
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie styczeń – czerwiec 2023 
Sygnatura akt: SZ.271.28.2022 

Wągrowiec, dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 i art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwana dalej „ustawą Pzp”, przekazuje 

informację o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie styczeń – czerwiec 2023. 

W ww. postępowaniu na I i II część zadania, wybrano ofertę: 

PHU KULINARIA EWA MARCINKOWSKA, ul. Lotnicza 10, 64-920 Piła 

Wiążąca Wykonawcę oferta: 

a) Dla części I: 

Cena ofertowa (brutto): 295.701,84 zł 

„Zdrowa przekąska”:  Tak, Owoce, naturalne deserki 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte  

w specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała razem 100 pkt., 60 pkt. 

 w kryterium „Cena”, 40 pkt. w kryterium „zdrowa przekąska”. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

b) Dla części II: 

Cena ofertowa (brutto): 1.057.853,33 zł 

„Zdrowa przekąska”: Tak, Owoce, naturalne deserki 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte 

 w specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała razem 100 pkt., 60 pkt.  

w kryterium „Cena”, 40 pkt. w kryterium „zdrowa przekąska”. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

 

Informujemy, że w postępowaniu dla części I i II nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp umowa z wybranym 

Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 16 grudnia 2022 roku. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

/-/ Jarosław Berendt 


